ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан

NQ 551-5 «0 признании утратившим силу

Закона Республики Татарстан «Об

утверждении Программы развития топливно

энергетического комплекса Республики

Татарстан на 2006 - 2020 годы»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан NQ 551-5
«0 признании утратившим силу Закона Республики Татарстан

«Об утверждении Программы развития топливно-энергетического комплекса

Республики Татарстан на 2006 - 2020 годы», внесенный Кабинетом

Министров Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

18 марта 2019 года
NQ 2766-V ГС

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Про е кт

Вносится

Кабинетом Министров
Республики Татарстан

О признании утратившим силу Закона Республики Татарстан

«Об утверждении Программы развития топливно-энергетического комплекса

Республики Татарстан на 2006-2020 годы»

Статья 1

Признать утратившим силу Закон Республики Татарстан от 13 января

2007 года N2 7-ЗРТ «Об утверждении Программы развития топливно
энергетического комплекса Республики Татарстан на 2006 - 2020 годы» (Ведомости
Государственного Совета Татарстана, 2007, N!! 1 (I часть)).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. N2 01.2-03/1 от 08.02.2019. Исполнитель: Адеев Э.Р.

Страница 2 из 14. Страница создана: 06.02.2019 18:46
~1 ЭЛЕКТРОННЬJУ.
1,;; ТА ТА РСТАН